UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-STP Trà Vinh, ngày      tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Bảng tiêu chí thi đua, đánh giá xếp hạng

Phòng Tư pháp cấp huyện năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TRÀ VINH

Căn cứ Quyết định số 07/2021/QĐ-UBND ngày 10/5/2021 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Trà Vinh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-BTP ngày 31/3/2023 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp ban hành Bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm, xếp hạng thi đua Sở Tư pháp

các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 255/KH-STP ngày 27/12/2022 của Sở Tư pháp triển

khai thực hiện công tác tư pháp năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 46/KH-STP ngày 20/02/2023 phát động phong trào thi
đua ngành Tư pháp trên địa bàn tỉnh Trà Vinh năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng tiêu chí thi đua, đánh giá

xếp hạng Phòng Tư pháp cấp huyện năm 2023 và Phụ lục hướng dẫn cách đánh

giá, chấm điểm, xếp hạng thi đua Phòng Tư pháp cấp huyện trên địa bàn tỉnh Trà

Vinh năm 2023.

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở Tư pháp và

Trưởng Phòng Tư pháp cấp huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Chủ tịch UBND cấp huyện (để biết);
- Giám đốc, các PGĐ STP;
- Trang thông tin điện tử STP (đăng tải);
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lâm Sáng Tươi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T14:06:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Sáng Tươi<lstuoi@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T15:49:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T15:49:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T15:49:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!